6
созыв

2019-2024
	                                [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

          14.10. 2020г. № 54
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

от 26.12.2019г. № 25 «О бюджете внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2020 год»
(с изменениями от 13.03.2020г. № 28, от 05.06.2020 г. № 41)
В соответствии со статьей 1841 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации и согласно Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 18.04.2018 г. № 71, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА)

РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в Решение Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 26.12.2018г. № 25 (с изменениями от 13.03.2020г. № 28, от 05.06.2020 г. № 41) следующие изменения:

В статью 1. Решения Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:

1.1.  В пункте 1. слова «в сумме 99 632,3 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 106 321,2 тыс. руб.»;
1.2.  В пункте 2. слова «в сумме 114 315,2 тыс.руб.» заменить словами «в сумме 115 816,8, тыс.руб.»;

1.3.  В пункте 3. Слова «в сумме 14 682,9 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 9 495,6 тыс. руб.».
Статья 2.

В статью 2. Решения Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:

1.1. В пункте 2. абзац 2. слова «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления
в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством,
и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи,
в Санкт-Петербурге – 6 488,5 тыс. руб.» заменить словами «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий
Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание

в приемные семьи, в Санкт-Петербурге – 6 912,9 тыс. руб.»;

 1.2. В пункте 2. абзац 3. слова «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления
в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приемным родителям – 3 590,2 тыс. руб.» заменить словами «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приемным
родителям – 4 667,4 тыс. руб.».

2. Учесть в местном бюджете МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2020 год поступления доходов по источникам, определенным Законом Санкт-Петербурга от 10.06.2020 № 295-64
«О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «о бюджете Санкт-Петербурга на 2020 год
и на плановый период 2021 – 2022 годов» согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 3.

1.
Утвердить Ведомственную структуру расходов бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2020 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению.

2.
Утвердить Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год, согласно приложению 3 к настоящему Решению.

3.
Утвердить Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2020 год, согласно приложению 4 к настоящему Решению.

4.
Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в 2020 году в сумме 8 530,1 тыс. руб., в том числе:

•
Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье – 6 912,9 тыс. руб.;

•
Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы – 1 617,2 тыс. руб.

Статья 4.

Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2020 год «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета», согласно приложению 5 к настоящему Решению.
Статья 5.
Утвердить перечень и коды администраторов доходов местного бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 6.

1. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования
С.Ю. Давыдову.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».

   Глава муниципального образования                                                                       С.Ю. Давыдова
PAGE
2